
 

News Release
令和 6 年 12 ⽉ 2 ⽇ 
⼀ 関 信 ⽤ ⾦ 庫 

 

室根⽀店の移転について 

 

 平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、当⾦庫「室根⽀店」は、令和 7 年 3 ⽉ 10 ⽇（⽉）から下記の場所に移転し、営業さ
せていただくこととしました。 
 移転後の店舗におきましても、職員⼀同、より⼀層お客さまのお役に⽴つサービスの提供に努め
てまいりますので、今後とも変わらぬご⽀援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
  

記 
 

（1）移転⽇ 

      令和 7 年 3 ⽉ 10 ⽇（⽉） 

※令和 7 年 3 ⽉ 7 ⽇（⾦）まで現店舗で営業いたします。 

 

（2）移転の概要 

移 転 場 所 
  〒029－1201 

⼀関市室根町折壁字⼋幡沖 345（⼀関市役所室根⽀所内 1 階） 
移 転 場 所 での 

窓 ⼝ 営 業 時 間 

平⽇ 9︓00〜11︓30 12︓30〜15︓00 

（11︓30〜12︓30 は窓⼝休業といたします。） 

移 転 場 所 での 

ATM 稼働時間 

平   ⽇ 8︓00〜21︓00 

⼟⽇祝⽇ 8︓00〜20︓00 （変更ございません。） 

 ※移転に伴い、現店舗の ATM コーナーは、令和 7 年 3 ⽉ 7 ⽇（⾦）をも

って営業を終了いたします。 

移転後の電話番号  0191－64－2255（変更ございません。） 

移転後の FAX 番号  0191－64－2122（変更ございません。） 

 



 

News Release
（3）お取引等について 

お取引⼝座等につきましては、移転後も、⽀店名・店コード・⼝座番号に変更はございませんので、

これまでどおりご利⽤いただけます。 

 

  （4）地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

＜本件に係るお問合せ先＞ 

⼀関信⽤⾦庫  総合企画部 経営企画課 

電話 0191－23－6111（代表）


